
OBJEDNÁVKA č: 0/0820/0027/2018 
(nabidka na uzavřen i smlouvy) 

datumvy_stavenf objednávky: 14.9.2018 číslo zakázky: 

objednatel: dodavatel: 
Statutárni město Opava WINRO, s .r.o. 
se sfdlem Horni náměstí 69, 746 26 Opava Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 62300911, DIČ: CZ62300911 

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: bs7b25s 

Bankovnf spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni: Komerční banka a .s. Opava 

Čfslo účtu:  Čfs lo účtu:  

Zastoupeni:   e-mail:  
Podvihov 

Vyřizuje:  Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

Telefon:  v Ostravě , oddíl C , v ložka 12646 

e-mail: z 
Statutárnf město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujicí plnění: 

Oprava krovu (výměna trámň, statika) na kapli sv. Víta v Podvihově . 

Objednatel prohlašuje, že v přtpadě plnění odpovídajlcího čfselnému kódu dle čfselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 platnému 
od 1. 1. 2012, které je předmětem objednávky, bude uplatňovat reffm přeneseni daňové povinnosti ve smyslu§ 92a) a§ 92e) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve zněnf pozdějších předpisů. 

Počet příloh: 3 

Sjednaná úplata: 47.932,- Kč+ 21% DPH 10.065,70 Kč- 57.997,70 Kč celkem 

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli 

Doba dodání: do 31 .12.2018 

Místo dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstf 69 
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem Oejichž náležitosti jsou dány právními predpisy). musi 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čfslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo 
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jej! prllohou musf být objednatelem potvrzený doklad o l'ádném splněn i dluhu dodavatele (dodacl 
list, ~redávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po l'ádném splpěni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této 
obje návky. Faktura musl být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele. 
V pl'fpadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavrené smlouvy odstoupit. 
Tato objednávka můfe být pfljata a smlouva na jej lm základě můfe být uzavi'ena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci Jejího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky čl odchylky se nepřipou~ti) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. fe v této lhůtě 
musl být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli. 
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vytoučeny , smluvní strany výs lovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uverejněna jako celek 
včetně takových informaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfenl 
objednatel. Nezajlstí-li však uverejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejiho uzavřeni, je 
uverejněnl povinen nejpozděj i do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňuj íc! smlouvu se zavazuje splnit 
podmínky pro to. abv správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvnl straně. 
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, 
že osoba akceptujíc( (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit. 

za objednatele: za dodav~tele : 
Ověřil správce rozpočtu: I      

   I I  
Městská ~ás t Podvi     

   
  .......... ..... . 

\ . ' 




